
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10597-ar001-001-iii-2021

Uchwała nr AR001-001-III/2021

Uchwała nr: AR001-001-III/2021

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 30.03.2021

W sprawie: uchwalenia zmian w Regulaminie studiów 

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 oraz art. 75 ust. 5
ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), po
uzgodnieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego,
uchwala się co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

W Regulaminie studiów, stanowiącym załącznik do uchwały Nr AR001-2-IV/2019
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 16
kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów:

1)      w § 2 ust. 1 pkt 15 wykreśla się słowa „na podstawie zaświadczenia wydanego
przez lekarza lub dziekana”;

2)      w § 3. ust 1 dodaje się punkt 8 o treści „korzystania z poczty elektronicznej w
domenie „awfkatowice.edu.pl”, zgodnie z zarządzeniem rektora w sprawie
szczegółowych zasad korzystania z poczty elektronicznej w AWF Katowice.”

3)      w § 14 uchyla się pkt 3 w ust. 1 oraz ust. 2;

4)      w § 15 w ust. 6 wykreśla się słowa „oraz w gablocie ogłoszeń”;

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10597-ar001-001-iii-2021
/uchwala/u-10597-ar001-001-iii-2021


5)      w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Warunkiem zaliczenia semestru jest
osiągnięcie wymaganych efektów uczenia się ze wszystkich zajęć, realizowanych w
danym semestrze oraz uzyskanie liczby punktów ECTS przypisanych do danego
semestru w programie studiów.”;

6)      w § 20 ust. 1 wykreśla się słowa „oraz w gablotach ogłoszeń”;

7)      w § 29 słowa „31 października” zastępuje się słowami „15 października”;

8)      § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Uczelnia wydaje absolwentowi, w terminie 30
dni od dnia ukończenia studiów, dyplom ukończenia studiów wraz z suplementem do
dyplomu oraz ich 2 odpisy.”;

9)      w § 41 dodaje się ust 5 w następującym brzmieniu: „Student najpóźniej w dniu
ukończenia studiów dostarcza aktualne fotografie niezbędne do wydania dyplomu
ukończenia studiów oraz ich odpisów.”

§ 2.

Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu studiów, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały, 
z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1.

§ 3.

Zmiany w Regulaminie studiów, o których mowa w § 1 wchodzą w życie z dniem 1
października 2021 r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania 32 osoby, obecnych 29 osób, głosowało 29 osób.

Głosowanie: TAK 27; NIE 0; WSTRZ 2.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, większością głosów uchwalił zmiany w Regulaminie studiów.



 

Załączniki:
Uchwała Senatu nr AR001-1-III/2021    pdf,  505 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.03.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 09.04.2021 11:44

Ostatnio zaktualizował: Bartłomiej Szade

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2025 14:00

Liczba pobrań: 4352

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.03.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 09.04.2021 11:44

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/1357/download

